АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2016 № 5-па

Об отмене постановления администрации Красносельского сельсовета от 23.05.2014 № 55-па «Об утверждении правил размещения объектов наружной рекламы и информации на территории Красносельского сельсовета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», администрация Красносельского сельсовета постановляет:

1. Постановление администрации Красносельского сельсовета от 23.05.2014 № 55-па «Об утверждении правил размещения объектов наружной рекламы и информации на территории Красносельского сельсовета» отменить, как противоречащее законодательству Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.
Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                             И.В.Третьяков

Хмелева

36-271